

内蒙古亿利能源股份有限公司

注册地址：内蒙古鄂尔多斯市东胜区鄂尔多斯西街 30 号

2012 年公司债券（第二期）

受托管理事务报告

（2016 年度）

债券受托管理人



安信证券股份有限公司
Essence Securities Co., Ltd.

2017 年 5 月

重要声明

安信证券股份有限公司（以下简称“安信证券”）编制本报告的内容及信息均来源于亿利洁能股份有限公司（公司名称于 2015 年 12 月 14 日由“内蒙古亿利能源股份有限公司”变更为“亿利洁能股份有限公司”，以下简称“亿利洁能”，“发行人”或“公司”）对外公布的《亿利洁能股份有限公司 2016 年年度报告》等相关公开信息披露文件、发行人提供的证明文件以及第三方中介机构出具的专业意见。安信证券对报告中所包含的相关引述内容和信息未进行独立验证，也不就该等引述内容和信息的真实性、准确性和完整性作出任何保证或承担任何责任。

本报告不构成对投资者进行或不进行某项行为的推荐意见，投资者应对相关事宜做出独立判断，而不应将本报告中的任何内容据以作为安信证券所作的承诺或声明。在任何情况下，投资者依据本报告所进行的任何作为或不作为，安信证券不承担任何责任。

第一章 本期债券概况

一、核准文件和核准规模

经中国证监会以“证监许可 2012 [134] 号”核准，亿利洁能获准发行总额不超过人民币 16 亿（含 16 亿）元的公司债券，本次债券采用分期发行的方式，内蒙古亿利能源股份有限公司 2012 年公司债券（第二期）（以下简称“本期债券”）为本次债券的第二期发行，发行规模为人民币 8 亿元。

二、债券名称

内蒙古亿利能源股份有限公司 2012 年公司债券（第二期）。

三、债券简称及代码

本期债券简称为“12 亿利 02”，代码为 122159。

四、发行主体

本期债券发行主体为亿利洁能股份有限公司。

五、发行规模

本期债券的发行规模为人民币 8 亿元。

六、债券期限

本期债券的存续期限为 8 年，附第 5 年末发行人上调票面利率选择权与投资者回售选择权。

七、债券利率

本期债券存续期内前 5 年的票面利率由公司与保荐机构（主承销商）按照国家有关规定根据市场询价结果确定为 6.42%。本期债券存续期前 5 年的票面利率

固定不变。

在本期债券存续期内第 5 年末，如公司行使上调票面利率选择权，未被回售部分债券在债券存续期后 3 年的票面利率为债券存续期前 5 年票面年利率加上上调基点，在债券存续期后 3 年固定不变；若公司未行使上调票面利率选择权，未被回售部分债券在债券存续期后 3 年票面利率仍维持原有票面利率不变。

八、还本付息的期限及方式

本期债券按年付息、到期一次还本。利息每年支付一次，最后一期利息随本金一起支付。若债券持有人在第 5 年末行使回售权，所回售债券第 5 年的利息在投资者回售支付日一起支付。

本期债券的起息日为公司债券的发行首日，即 2012 年 7 月 19 日。公司债券的利息自起息日起每年支付一次，2013 年至 2020 年间每年的 7 月 19 日为上一计息年度的付息日（遇节假日顺延，下同）。本期债券到期日为 2020 年 7 月 19 日，到期支付本金及最后一期利息。公司债券付息的债权登记日为每年付息日的前 1 个交易日，到期本息的债权登记日为到期日前 6 个工作日。在债权登记日当日收市后登记在册的本期债券持有人均有权获得上一计息年度的债券利息和/或本金。本期债券的付息和本金兑付工作按照登记机构相关业务规则办理。

九、担保情况

公司的控股股东亿利资源集团有限公司为本期债券提供了全额无条件不可撤销的连带责任保证担保。

十、发行时信用级别

经鹏元资信评估有限公司综合评定，发行人的主体信用等级为 AA，本期债券信用等级为 AA+。

十一、债券受托管理人

本期债券的受托管理人为安信证券股份有限公司。

第二章 发行人2016年度经营和财务状况

一、发行人基本情况

亿利洁能股份有限公司系经内蒙古自治区人民政府内政股批字[1999]1 号批复批准，于 1999 年 1 月 27 日在内蒙古自治区工商行政管理局注册登记，注册资本 10,000 万元。

经中国证券监督管理委员会证监发行字[2000]89 号批复批准，公司于 2000 年 7 月 4 日在上海证券交易所发行人民币普通股 5,800 万股，发行后股本为 15,800 万股。

根据 2003 年度股东大会决议，公司以 2003 年末总股本 15,800 万股为基数，向全体股东每 10 股派送股票股利 1 股，派送后股本为 17,380 万股。

经 2006 年 2 月 27 日股东大会审议通过，公司实施股权分置改革，全体非流通股股东向流通股股东送股，流通股股东每 10 股获得 3.2 股的对价股份。

经中国证券监督管理委员会 2008 年 10 月 14 日《关于核准内蒙古亿利能源股份有限公司向亿利资源集团有限公司发行股份购买资产的批复》（证监许可[2008]1195 号）核准，公司向亿利资源集团有限公司（“亿利资源集团”）发行股份 42,749 万股，发行后股本为 60,129 万股。

根据 2009 年度股东大会决议，公司以资本公积转增股本 30,064.50 万股，转增后股本为 90,193.50 万股。

根据 2011 年度股东大会决议，公司以资本公积转增股本 63,135.45 万股，转增后股本为 153,328.95 万股。

经中国证券监督管理委员会 2013 年 4 月 7 日《关于核准内蒙古亿利能源股份有限公司非公开发行股票批复》（证监许可[2013]316 号）核准，公司非公开发行股份 55,630 万股，发行后股本为 208,958.95 万股。

公司建立了股东大会、董事会、监事会的法人治理结构，在董事会审计委员会下设审计部。公司设立了总管理部、财务部、证券部、安全环保部等部门及达拉特分公司、热电分公司、宏斌煤矿等三家分公司，拥有内蒙古亿利化学工业有

限公司、伊金霍洛旗东博煤炭有限责任公司等十四家直接控股子公司，拥有新疆 TCL 能源有限公司（“新疆 TCL”）一家合营企业及内蒙古亿利冀东水泥有限责任公司（“亿利冀东水泥”）、神华亿利能源有限责任公司（“神华亿利能源”）、西部新时代能源投资股份有限公司（“西部新时代”）、亿利集团财务有限公司（“财务公司”）、甘肃光热发电有限公司（“甘肃光热”）、内蒙古润达能源管理服务有限公司（“润达能源”）、湖南亿利洁能资源开发有限公司（“湖南亿利”）和内蒙古新锋煤业有限公司（“新锋煤业”）等八家联营企业。

公司《企业法人营业执照》统一社会信用代码 911500007014628574 号，注册地在内蒙古自治区，总部地址在北京。

公司及其子公司（以下简称 本集团）主要经营活动包括：煤炭、化工产品的生产、销售和贸易；以清洁能源生产热力并对外供应；财务、金融投资。

二、发行人2016年度经营情况及财务情况

报告期内，公司实现营业收入 110.47 亿元，较上年同期增长 37.13%；实现归属于母公司所有者净利润 25,843.43 万元，比上年同期增长 97.72%。截止 2016 年 12 月 31 日，公司资产总额 232.95 亿元，归属母公司净资产 95.66 亿元。

（一）近三年主要会计数据

单位：人民币元

主要会计数据	2016年	2015年	本期比上年 同期增减 (%)	2014年
营业收入	11,047,172,938.92	8,056,094,424.18	37.13	12,010,016,489.42
归属于上市公司股东的净利润	258,434,286.28	130,704,689.09	97.72	257,751,776.60
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	65,040,677.38	-247,492,948.89	126.28	-55,014,317.97
经营活动产生的现金流量净额	377,327,497.60	1,101,736,346.14	-65.75	478,267,192.21
	2016年末	2015年末	本期末比上 年同期末增 减(%)	2014年末
归属于上市公司股东的净资产	9,566,059,732.64	9,213,109,614.15	3.83	8,798,927,060.66
总资产	23,295,181,915.71	20,725,118,973.57	12.40	22,650,419,379.71

（二）2016 年公司主营业务分析：

利润表及现金流量表相关科目变动分析表

单位:元 币种:人民币

科目	本期数	上年同期数	变动比例 (%)
营业收入	11,047,172,938.92	8,056,094,424.18	37.13
营业成本	9,811,948,155.19	7,285,050,513.73	34.69
销售费用	228,806,605.14	235,117,853.61	-2.68
管理费用	218,090,904.87	268,927,593.59	-18.90
财务费用	413,310,722.16	381,148,576.73	8.44
经营活动产生的现金流量净额	377,327,497.60	1,101,736,346.14	-65.75
投资活动产生的现金流量净额	-763,555,649.54	-1,161,729,954.52	34.27
筹资活动产生的现金流量净额	3,108,223,591.30	-398,590,410.81	879.80

1、收入和成本分析

(1)、主要业务分行业、分产品、分地区情况

单位:人民币元

主营业务分行业情况						
分行业	营业收入	营业成本	毛利率 (%)	营业收入比上年增减 (%)	营业成本比上年增减 (%)	毛利率比上年增减 (%)
清洁能源	1,060,982,225.35	819,333,694.96	22.78	406.11	417.06	减少 1.63 个百分点
化工	8,505,716,638.60	7,641,197,297.55	10.16	37.29	32.87	增加 2.99 个百分点
煤炭	1,290,638,669.49	1,245,265,951.00	3.52	11.11	15.54	减少 3.70 个百分点
医药	110,637,817.45	68,856,840.61	37.76	-46.72	-49.36	增加 3.25 个百分点
生态生物	26,120,920.53	24,847,120.91	4.88	-52.22	-52.01	减少 0.40 个百分点
装备制造				-100.00	-100.00	减少 35.30 个百分点
主营业务分地区情况						
分地区	营业收入	营业成本	毛利率 (%)	营业收入比上年增减 (%)	营业成本比上年增减 (%)	毛利率比上年增减 (%)
境内	10,894,493,216.28	9,710,686,036.15	12.19	39.43	36.85	增加 3.00 个百分点
境外	99,603,055.14	88,814,868.88	12.15	-44.85	-52.24	增加 15.11 个百分点

(2)、成本分析表

单位：人民币元

分行业情况							
分行业	成本构成项目	本期金额	本期占总成本比例 (%)	上年同期金额	上年同期占总成本比例 (%)	本期金额较上年同期变动比例 (%)	情况说明
清洁能源		819,333,694.96	8.36	158,460,453.14	2.18	6.18	
化工		7,641,197,297.55	77.98	5,750,825,973.28	78.98	-1.00	
煤炭		1,245,265,951.00	12.71	1,077,737,263.21	14.80	-2.09	
医药		68,856,840.61	0.70	135,983,506.03	1.87	-1.17	
生态生物		24,847,120.91	0.25	51,779,002.33	0.71	-0.46	
装备制造				106,984,622.34	1.46	-1.46	

2、费用

费用项目	2016 年度	2015 年度	增减率 (%)
销售费用	228,806,605.14	235,117,853.61	-2.68
管理费用	218,090,904.87	268,927,593.59	-18.90
财务费用	413,310,722.16	381,148,576.73	8.44
合计	860,208,232.17	885,194,023.93	-2.82

3、现金流

单位：元

项目	金额		变动	
	本期金额	上年同期金额	增减额	增减比重
经营活动产生的现金流量净额	377,327,497.60	1,101,736,346.14	-724,408,848.54	-65.75
投资活动产生的现金流量净额	-763,555,649.54	-1,161,729,954.52	398,174,304.98	-34.27
筹资活动产生的现金流量净额	3,108,223,591.30	-398,590,410.81	3,506,814,002.11	-879.80
现金及现金等价物净增加额	2,722,237,277.19	-460,586,504.32	3,182,823,781.51	-691.04

(三) 非主营业务导致利润重大变化的说明

适用 不适用

(四) 资产、负债情况分析

资产及负债状况

单位：元

项目名称	本期期末数	本期期末数占总资产的比例(%)	上期期末数	上期期末数占总资产的比例(%)	本期期末金额较上期期末变动比例(%)	情况说明
货币资金	3,935,002,688.45	16.89	1,517,563,873.40	7.32	159.30	货币资金增加
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	336,940,456.96	1.45	448,328,162.40	2.16	-24.85	
应收票据	1,090,014,542.30	4.68	844,305,439.14	4.07	29.10	
应收账款	861,202,791.02	3.70	862,198,504.97	4.16	-0.12	
预付款项	402,020,372.56	1.73	1,230,578,451.51	5.94	-67.33	
应收利息	66,444.45	0.0003	1,019,897.25	0.005	-93.49	应收利息减少
应收股利	5,611,800.00	0.02				
其他应收款	1,837,758,880.02	7.89	287,381,612.34	1.39	539.48	转让子公司债权形成的应收款
存货	538,731,508.03	2.31	699,165,854.87	3.37	-22.95	
其他流动资产	80,088,645.20	0.34	96,975,803.52	0.47	-17.41	
可供出售金融资产	1,400,000.00	0.01	300,000,000.00	1.45	-99.53	收回投资金融资产
生产性生物资产		-	71,217,005.18	0.34	-100.00	出售分公司资产减少
长期股权投资	4,773,801,441.55	20.49	4,703,244,050.95	22.69	1.50	
固定资产	5,540,427,228.03	23.78	6,284,620,578.29	30.32	-11.84	
在建工程	1,221,130,293.75	5.24	827,480,614.70	3.99	47.57	清洁热力投资影响
无形资产	1,802,927,167.66	7.74	2,120,180,480.84	10.23	-14.96	
商誉	85,551,453.26	0.37	85,551,453.26	0.41	0.00	
长期待摊费用	12,437,567.40	0.05	16,586,285.13	0.08	-25.01	
递延所得税资产	29,966,994.92	0.13	56,389,391.08	0.27	-46.86	
其他非流动资产	740,101,640.15	3.18	272,331,514.74	1.31	171.76	
短期借款	3,591,800,000.00	28.01	2,096,750,000.00	19.86	71.30	短期借款增加
应付票据	1,021,963,890.00	7.97	1,953,813,407.49	18.50	-47.69	
应付账款	1,746,271,570.42	13.62	1,531,106,289.57	14.50	14.05	
预收款项	154,151,891.97	1.20	212,050,498.48	2.01	-27.30	
应付职工薪酬	58,844,794.53	0.46	50,024,889.81	0.47	17.63	
应交税费	176,097,547.68	1.37	55,593,440.63	0.53	216.76	企业所得

						税增加
应付利息	179,129,336.95	1.40	129,240,592.12	1.22	38.60	应付利息增加
应付股利			1,077,100.00	0.01	-100.00	
其他应付款	370,577,338.38	2.89	593,283,622.77	5.62	-37.54	
一年内到期的非流动负债	982,894,777.05	7.67	339,005,359.81	3.21	189.93	一年内到期的非流动负债增加
长期借款	155,000,000.00	1.21	644,144,000.00	6.10	-75.94	一年内到期的长期负债减少
应付债券	3,592,583,532.16	28.02	2,592,294,257.23	24.55	38.59	发行公司债券 10 亿元
长期应付款	726,760,468.78	5.67	203,477,448.24	1.93	257.17	
专项应付款			400,000.00	-	-100.00	本期减少
递延收益	9,510,473.31	0.07	92,921,792.84	0.88	-89.77	转让子公司减少
递延所得税负债	55,888,183.77	0.44	63,676,653.16	0.60	-12.23	

第三章 发行人募集资金使用情况

一、本期债券募集资金情况

发行人经中国证券监督管理委员会证监许可2012 [134] 号批准，于2012年7月19日至2012年7月23日公开发行了人民币8亿元的公司债券，本期债券募集资金总额扣除承销费及受托管理费后的募集净额为79,705万元，已于2012年7月23日汇入发行人账户，中喜会计师事务所有限责任公司已对本期债券募集资金到位情况进行了验证并出具了中喜验字（2012）第0054号验资报告。

发行人本期债券募集资金扣除发行费用后全部用于偿还公司债务。

二、本期债券募集资金实际使用情况

发行人严格根据本期债券募集说明书所述用途使用了募集资金，全部用于偿还公司债务。截至2016年底，本期债券募集资金已经全部用尽。

第四章 本期债券担保人情况

本期债券由亿利资源集团有限公司（以下简称“亿利资源集团”）提供全额无条件不可撤销的连带责任保证担保，担保范围包括本期债券本金及其利息、违约金、损害赔偿金和实现债权的费用。

亿利资源集团基本情况如下：

公司名称：亿利资源集团有限公司

法定代表人：王文彪

注册资本：122,000 万元

注册地址：内蒙古鄂尔多斯市东胜区鄂尔多斯西街 30 号

本公司经营范围主要包括：投资与科技开发；生态建设与旅游开发；物流；矿产资源研发利用；中药材种植、收购、加工、销售（分支机构经营）；经营矿产资源和煤炭的进出口业务；经营机械设备、仪器仪表、零配件及相关技术的进出口业务；石油沥青进出口业务；化工产品及其原料（不含危险品）、煤炭、燃料油、沥青、电线电缆、纸浆、百货、针纺织品、服装、皮革制品、五金交电、陶瓷制品、建筑材料、装饰材料、金属材料、纺织原料、化肥、电器机械及器材、矿产品销售；粮食及农副产品的购进与销售；纸品贸易；物业管理；技术开发、技术咨询、技术服务；自营和代理商品及技术的进出口业务；技术进出口、货物进出口、代理进出口。（法律、行政法规、国务院决定规定应经许可的，未获许可证不得生产经营）

截至 2016 年 12 月 31 日，担保人系发行人的第一大股东，持有发行人 59.32% 的股份。

亿利资源集团的主要业务包括能源化工、医药和建筑施工等。其中，能源化工产业主要为 PVC 等煤化工产品的生产销售、煤炭开采与运销、石油和天然气加气站等油气终端销售业务；医药板块以医药流通为主，主要分布于北京、陕西、河南及广东等地；建筑施工业务包括工程施工和房地产开发，其中工程施工主要是承接市政、路桥等基础设施的建设，房地产开发包括保障房和商品房的开发。

2016 年度,担保人业务发展良好。根据担保人 2016 年度经审计的财务报表,截至 2016 年 12 月 31 日,担保人合并报表口径总资产为 917.92 亿元,所有者权益合计为 322.63 亿元,其中归属于母公司所有者权益合计 216.61 亿元。2016 年度,担保人实现营业收入 306.84 亿元,实现净利润 9.19 亿元,其中归属于母公司所有者净利润 5.73 亿元,实现的经营活动产生的现金流量净额为 10.24 亿元。

综合而言,亿利资源集团作为内蒙古重点企业,资产质量良好,且其自身具备正常的经营能力,能够按时偿还债务本息;同时亿利资源集团融资渠道畅通,总体偿债能力较强,能够为亿利洁能偿债提供有效保障。

第五章 债券持有人会议召开情况

2016年度内，未召开债券持有人会议。

第六章 本期债券利息的偿付情况

报告期内，本期债券于2016年7月13日披露付息公告，偿还了2015年7月19日至2016年7月18日期间利息51,360,000元。

发行人相关付息事宜将按照上海证券交易所的要求在付息前予以公告。

第七章 本期债券跟踪评级情况

2016年6月15日，本期债券的评级机构鹏元资信评估有限公司披露了本期债券2016年跟踪评级报告，评定债项评级为AA+，主体评级为AA。

本期债券评级机构鹏元资信评估有限公司将在近期出具本期债券的2017年跟踪评级报告，详细情况敬请投资者关注跟踪评级报告。

第八章 负责处理与公司债券相关事务专人的变动情况

截至本报告签署日,发行人负责处理与公司债券相关事务的专人由郭宗宝先生变更为潘美兰女士。

第九章 其它事项

一、对外担保情况

截至2016年12月31日，公司对外担保情况如下：

1、洁能科技（宿迁）因日常生产经营的需要，拟与河北省金融租赁有限公司开展售后回租融资租赁业务，融资金额为7,980万元，租赁期为3年。公司为该笔售后回租融资租赁业务提供连带责任担保，担保金额为7,980万元。公司第六届董事会第三十三次会议和2015年年度股东大会审议通过了公司《关于拟定2016年对子公司担保额度的议案》，本次担保属于公司2015年年度股东大会授权范围，经公司于2016年6月5日召开的第六届董事会第三十五次会议审议通过，无需再提交公司股东大会审议批准。

2、亿兆华盛系亿利洁能全资子公司，公司持有其100%股权。亿兆华盛公司因日常生产经营的需要，拟与平安商业保理有限公司签署为期一年的《保理合同》，将商务合同项下对债务人享有的8,000万元应收账款全部保理给平安商业保理有限公司。公司为该笔保理业务提供连带责任保证，担保金额为8,000万元，担保期限为2年。公司第六届董事会第三十三次会议审议和2015年年度股东大会审议通过了公司《关于拟定2016年对子公司担保额度的议案》，本次担保属于公司2015年年度股东大会授权范围，经公司于2016年6月5日召开的第六届董事会第三十五次会议审议通过，无需再提交公司股东大会审议批准。

3、鄂尔多斯市新杭能源有限公司为西部新时代能源投资股份有限公司的全资子公司，西部新时代为公司参股子公司，公司持有其35%的股权。为满足日常生产经营资金需求，新杭能源拟以自有设备为租赁物与光大金融租赁股份有限公司签订《融资租赁合同》，申请融资总额不超过20,000万元人民币，租赁期限为3年。上述融资租赁业务由亿利洁能、亿利资源集团有限公司和浙江传化股份有限公司共同提供不可撤销的连带责任保证，公司为其担保的金额为人民币20,000万元，担保期限为自主合同约定的承租人履行主合同项下债务期限届满之日起为两年。本次为新杭能源提供担保事项已经公司2016年6月5日第六届董事会第三十五次会议和2016年6月21日公司2016年第五次临时股东大会审议通过。

4、亿利化学系公司控股子公司，公司持有其 41% 股权。亿利化学因日常生产经营的需要，拟向光大银行呼和浩特分行申请一年期 13,680 万元流动资金贷款和 6,000 万元银行承兑汇票授信。公司同意为亿利化学上述综合授信提供连带责任担保，担保金额总计 19,680 万元。公司第六届董事会第三十三次会议审议和 2015 年年度股东大会审议通过了公司《关于拟定 2016 年对子公司担保额度的议案》，本次担保属于公司 2015 年年度股东大会授权范围，经公司于 2016 年 6 月 5 日召开的第六届董事会第三十六次会议审议通过，无需再提交公司股东大会审议批准。

5、新杭能源系公司参股公司西部新时代能源投资股份有限公司的全资子公司。新杭能源为满足年产 60 万吨乙二醇项目一期工程项目建设的资金需要，先后两次向华夏金融租赁有限公司申请融资租赁业务，授信额度分别为 50,000 万元和 40,000 万元，共计 90,000 万元。公司和亿利资源集团有限公司为新杭能源提供连带责任保证担保，担保金额共计 90,000 万元。新杭能源和华夏金融租赁有限公司经过友好协商，达成了《融资租赁合同变更协议》，拟将原融资租赁合同中租赁期限延长 16 个月至 2020 年 1 月 2 日，公司为新杭能源在变更后租赁合同项下义务的履行继续提供连带责任保证担保。本次为新杭能源提供担保事项已经公司 2016 年 9 月 20 日第六届董事会第四十二次会议和公司 2016 年 11 月 9 日公司 2016 年第七次临时股东大会审议通过。

6、洁能莱芜、洁能武威和洁能枣庄均为公司控股孙公司。因日常生产经营资金的需要，洁能莱芜、洁能武威和洁能枣庄与浙江香溢租赁有限责任公司开展融资租赁业务，融资租赁期限为 3 年，公司与香溢租赁签署了《保证合同》分别为上述三家孙公司的售后回租融资租赁业务承担担保责任，担保金额共计 123,430,593.05 元，担保期限均为保证合同生效之日起至主合同履行期限届满之日后两年止。公司第六届董事会第三十三次会议审议和 2015 年年度股东大会审议通过了公司《关于拟定 2016 年对子公司担保额度的议案》，本次担保属于公司 2015 年年度股东大会授权范围，经公司于 2016 年 11 月 10 日召开的第六届董事会第四十五次会议审议通过，无需再提交公司股东大会审议批准。

二、涉及的未决诉讼或仲裁事项

2016 年度，本期债券存续期内，发行人不存在影响本期债券还本付息的重大

诉讼、仲裁事项发生。

三、相关当事人

在本期债券存续期内，相关专项会计师事务所、法律顾问、债权人代理人及资信评级机构未发生变化。

四、其他

无。

【以下无正文】

（此页无正文，为《内蒙古亿利能源股份有限公司 2012 年公司债券（第二期）
受托管理事务报告（2016 年度）》之盖章页）



受托管理人：安信证券股份有限公司

2017年丁月17日

